
Pořadí Name Team

1. 1. LEE Wai Sze CHINA 10004875747

2. 17. LOS Urszula POLAND 10007793326

3. 8. BRASPENNINCX Shanne NETHERLANDS 10007618524

4. 23. HINZE Emma GERMANY 10010652196

5. 13. LIN Junhong CHINA 10006401172

6. 21. LEE Hoi Yan Jessica HONG KONG 10066087191

7. 26. MARCHANT Katy GREAT BRITAIN 10009195883

8. 16. KARWACKA Marlena POLAND 10010098589

9. 18. SIBIAK Nikola POLAND 10016111983

10. 10. BISSOLATI Elena ITALY 10010713935

11. 22. GRABOSCH Pauline SophieGERMANY 10010169624

12. 9. VAN DER PEET Steffie NETHERLANDS 10014699726

13. 19. PETRI Paulina POLAND 10053771225

13. 7. VAN DE WOUW Hetty NETHERLANDS 10010644015

13. 14. TOLOMANOW AleksandraPOLAND 10010641082

13. 24. CAPEWELL Sophie GREAT BRITAIN 10010171442

17. 12. ZHONG Tianshi CHINA 10006899613

17. 5. ANDREOTTI Maila ITALY 10009062006

17. 20. LI Yin Yin HONG KONG 10010797696

17. 25. RIDGE-DAVIS Blaine GREAT BRITAIN 10011100420

21. 27. DU PREEZ Charlene SOUTH AFRICA 10009143949

21. 15. JAGODZINSKA Julita POLAND 10010640981

21. 3. KAŇKOVSKÁ Sára CZECH REPUBLIC 10010167402
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GP Brno 2019 Keirin Elite Women results



Res. name team UCI Code
1. 14. LAVREYSEN Harrie NETHERLANDS 10009535686
2. 42. RUDYK Mateusz POLAND 10009079382
3. 15. HOOGLAND Jeffrey NETHERLANDS 10007379761
4. 37. XU Chao CHINA 10007947011
5. 56. VORZHEV Pavel KAZAKHSTAN 10007828183
6. 2. ČECHMAN Martin CZECH REPUBLIC 10010166590
7. 12. KENNY Jason GREAT BRITAIN 10004599194
8. 4. BÁBEK Tomáš CZECH REPUBLIC 10004612534
9. 39. ZHOU Yu CHINA 10052089586
10. 27. KELEMEN Pavel CZECH REPUBLIC 10006422895
11. 36. SZALONTAY Sándor HUNGARY 10007073506
12. 26. ENGLER Eric GERMANY 10006665496
13. 40. MAKSEL Krzysztof POLAND 10006902239
14. 3. ŠŤASTNÝ Jakub CZECH REPUBLIC 10048100765
15. 7. FANTA Jiří CZECH REPUBLIC 10009175574
16. 30. DÖRNBACH Maximilian GERMANY 10007779683
17. 41. SARNECKI Rafal POLAND 10005953154
18. 53. DUBCHENKO Aleksandr RUSSIA 10007772108
19. 17. LIGTLEE Sam NETHERLANDS 10009972994
20. 29. SCHRÖTER Nik GERMANY 10010166792
21. 45. ROCHNA Daniel POLAND 10015915559
22. 47. BIELECKI Maciej POLAND 10005641037
23. 8. WAGNER Robin CZECH REPUBLIC 10007294683
24. 31. JURCZYK Marc GERMANY 10009178002
25. 23. LUKASHEVICH Andrei BELARUS 10015978712
26. 52. SEMEKHA Aleksei RUSSIA 10007772209
27. 54. KIKSIS Ainars LATVIA 10001348482
28. 5. JANOŠEK Jiří CZECH REPUBLIC 10009718572
29. 9. SOJKA David CZECH REPUBLIC 10008950858
30. 32. STOVBETSKYY Dmytro UKRAINE 10015900809
31. 44. RAJKOWSKI Patryk POLAND 10009176281
32. 59. PONOMARYOV Sergey KAZAKHSTAN 10010797292
33. 57. CHUGAY Andrey KAZAKHSTAN 10023551075
34. 13. VAN 'T HOENDERDAAL Nils NETHERLANDS 10008882049
35. 11.LAW Tsz Chun HONG KONG 10011155990
36. 28. EILERS Joachim GERMANY 10006379247
37. 34. CECI Francesco ITALY 10006073493
38. 18. VAN DER WIJST Koen NETHERLANDS 10009905094
39. 22. VISHNEV Gleb BELARUS 10075914002
40. 46. LACZKOWSKI Cezary POLAND 10051443629
41. 48. MILEK Mateusz POLAND 10010850644
42. 38. GUO Shuai CHINA 10015339522
43. 43. LIPA Mateusz POLAND 10007891437
44. 62. REZANOV Dmitriy KAZAKHSTAN 10036103683
45. 20. ZUIDEMA Joël NETHERLANDS 10015530185
46. 21. HABETS Stephan NETHERLANDS 10023376576
47. 33. CHEBANETS Tadey-Ivan UKRAINE 10010903891
48. 100. DENYSENKO Vladyslav UKRAINE 10088726789
49. 24. BERNDTSEN Tim DENMARK 10014767121
50. 10. LAU Tsz Leung Jeffery HONG KONG 10073486978
51. 49. SKORSKI Marek POLAND 10062941765
52. 25. BOHN EBERT Christoffer DENMARK 10094870226
53. 50. KRASOWSKI Wojciech POLAND 10010938752
54. 99. SKÓRSKI Bartozs Poland 10062901551
55. 51. GOLONKA Kazimierz POLAND 10062011777

   GP Brno 2019 sprint results Elite men



Pořadí Name Team UCI ID

1. 15. HOOGLAND Jeffrey NETHERLANDS 10007379761

2. 14. LAVREYSEN Harrie NETHERLANDS 10009535686

3. 31. JURCZYK Marc GERMANY 10009178002

4. 56. VORZHEV Pavel KAZAKHSTAN 10007828183

5. 28. EILERS Joachim GERMANY 10006379247

6. 59. PONOMARYOV SergeyKAZAKHSTAN 10010797292

7. 30. DÖRNBACH MaximilianGERMANY 10007779683

8. 41. SARNECKI Rafal POLAND 10005953154

9. 26. ENGLER Eric GERMANY 10006665496

10. 32. STOVBETSKYY DmytroUKRAINE 10015900809

11. 54. KIKSIS Ainars LATVIA 10001348482

12. 42. RUDYK Mateusz POLAND 10009079382

13. 17. LIGTLEE Sam NETHERLANDS 10009972994

13. 36. SZALONTAY Sándor HUNGARY 10007073506

13. 40. MAKSEL Krzysztof POLAND 10006902239

13. 53. DUBCHENKO AleksandrRUSSIA 10007772108

17. 57. CHUGAY Andrey KAZAKHSTAN 10023551075

17. 8. WAGNER Robin CZECH REPUBLIC 10007294683

17. 2. ČECHMAN Martin CZECH REPUBLIC 10010166590

17. 12. KENNY Jason GREAT BRITAIN 10004599194

21. 5. JANOŠEK Jiří CZECH REPUBLIC 10009718572

21. 9. SOJKA David CZECH REPUBLIC 10008950858

21. 4. BÁBEK Tomáš CZECH REPUBLIC 10004612534

21. 44. RAJKOWSKI Patryk POLAND 10009176281

26. 34. CECI Francesco ITALY 10006073493

26. 23. LUKASHEVICH Andrei BELARUS 10015978712

26. 48. MILEK Mateusz POLAND 10010850644

26. 27. KELEMEN Pavel CZECH REPUBLIC 10006422895

26. 43. LIPA Mateusz POLAND 10007891437

26. 3. ŠŤASTNÝ Jakub CZECH REPUBLIC 10048100765

26. 21. HABETS Stephan NETHERLANDS 10023376576

26. 45. ROCHNA Daniel POLAND 10015915559

34. 7. FANTA Jiří CZECH REPUBLIC 10009175574

34. 37. XU Chao CHINA 10007947011

34. 33. CHEBANETS Tadey-IvanUKRAINE 10010903891

34. 10. LAU Tsz Leung Jeffery HONG KONG 10073486978

34. 39. ZHOU Yu CHINA 10052089586

34. 100. DENYSENKO VladyslavUKRAINE 10088726789

34. 20. ZUIDEMA Joël NETHERLANDS 10015530185

34. 52. SEMEKHA Aleksei RUSSIA 10007772209

42. 49. SKORSKI Marek POLAND 10062941765

42. 46. LACZKOWSKI Cezary POLAND 10051443629

42. 38. GUO Shuai CHINA 10015339522

42. 62. REZANOV Dmitriy KAZAKHSTAN 10036103683

42. 29. SCHRÖTER Nik GERMANY 10010166792

42. 11.LAW Tsz Chun HONG KONG 10011155990

42. 22. VISHNEV Gleb BELARUS 10075914002

42. 18. VAN DER WIJST KoenNETHERLANDS 10009905094

50. 25. BOHN EBERT ChristopherDENMARK 10094870226

50. 24. BERNDTSEN Tim DENMARK 10014767121

50. 50. KRASOWSKI WojciechPOLAND 10010938752

50. 13. VAN 'T HOENDERDAAL NilsNETHERLANDS 10008882049

50. 47. BIELECKI Maciej POLAND 10005641037
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Res. name team UCI Code
1. 1. LEE Wai Sze HONG KONG 10004875747
2. 12. ZHONG Tianshi CHINA 10006899613
3. 23. HINZE Emma GERMANY 10010652196
4. 8. BRASPENNINCX Shanne NETHERLANDS 10007618524
5. 17. LOS Urszula POLAND 10007793326
6. 26. MARCHANT Katy GREAT BRITAIN 10009195883
7. 13. LIN Junhong CHINA 10006401172
8. 22. GRABOSCH Pauline Sophie GERMANY 10010169624
9. 7. VAN DE WOUW Hetty NETHERLANDS 10010644015
10. 24. CAPEWELL Sophie GREAT BRITAIN 10010171442
11. 16. KARWACKA Marlena POLAND 10010098589
12. 25. RIDGE-DAVIS Blaine GREAT BRITAIN 10011100420
13. 3. KAŇKOVSKÁ Sára CZECH REPUBLIC 10010167402
14. 14. TOLOMANOW Aleksandra POLAND 10010641082
15. 19. PETRI Paulina POLAND 10053771225
16. 9. VAN DER PEET Steffie NETHERLANDS 10014699726
17. 15. JAGODZINSKA Julita POLAND 10010640981
18. 27. DU PREEZ Charlene SOUTH AFRICA 10009143949
19. 10. BISSOLATI Elena ITALY 10010713935
20. 18. SIBIAK Nikola POLAND 10016111983
21. 20. LI Yin Yin HONG KONG 10010797696
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Startovní listina - scratch muži - GP Brno dráhová cyklistika - 16.6.2019, Brno, Česká Republika
Start list - scratch men  - GP Brno track cycling - 16.6.2019, Brno, Czech Republic
Class 1 UCI

MEN U23 + junioři
Rank BIB Name Name UCI ID Team

1 53 PROKOPYSZYN Filip 10048871917 Polsko / Poland
2 15 BABOR Daniel 10015327903 Tufo Pardus Prostějov
3 54 RUDYK Bartosz 10010184172 Polsko / Poland
4 23 LEITÃO Iúri 10010800831 Portugalsko/Portugal
5 10 GHYS Robbe 10009991182 Belgie / Belgium
6 30 SCHMIEDEL Sebastian 10010169523 Německo / Germany
7 29 MALCHAREK Moritz 10009975927 Německo / Germany
8 34 FERRONATO Filippo 10015004567 Cycling Team Friuli
9 65 WAFLER Tim 10035022337 Radsport Stanger Kitzbuhel

10 45 SCHERBAN Vladyslav 10011145280 Ukrajina / Ukraine
11 44 KANAKA Oleh 10089470154 Ukrajina / Ukraine
12 62 GOETZINGER Valentin 10035062450 Rakousko / Austria
13 67 VONEŠ Jan 10047303244 TJ Favorit Brno
14 22 do REGO Miguel 10010783956 Portugalsko/Portugal
15 63 RAMMER Christian 10053679780 Maloja Pushbikers
16 40 MURPHY Jack Bernard 10011040705 Irsko / Ireland
17 64 KŘENEK Adam 10047309409 TJ Favorit Brno
18 27 OTTEVANGER Bas 10010782643 Holandsko / Netherland
19 3 KELEMEN Petr 10047170272 ASC DUKLA PRAHA
20 19 MICHALIČKA Štefan 10046010518 Slovensko / Slovakia
21 7 JUNEK Josef Max. 10010166691 ASC DUKLA PRAHA
22 99 AUGENSTEIN Moritz 10010660987 Německo / Germany
23 33 DONEGÀ Matteo 10010185889 Cycling Team Friuli
24 16 DOLNÍČEK Marek 10015528771 Tufo Pardus Prostějov
25 6 KOSTIHA Antonín 10046614241 ASC DUKLA PRAHA

DNF 18 SMÉKAL René 10047330627 Tufo Pardus Prostějov
DNS 41 GLADYSH Roman 10009166581 Ukrajina / Ukraine



Startovní listina - scratch muži - GP Brno dráhová cyklistika - 16.6.2019, Brno, Česká Republika
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